### Costarica: v. etiam *America Centralis*.

C PE et novae praefationes 5 (1969) 17.

Communio in manu 10 (1974) 116.

### Cuba

A Decr. typicum 1 (1965) 83.

C OL fer. 3 (1967) 335.

Praefatio 1 (1965) 269; Canon Missae 3 (1967) 424; PE et novae praef. 5 (1969) 17.

### Dahomeia: v. etiam *Africa Occidentalis*.

C *fon*: OM et OLM 1 (1965) 267.

### Dania: v. etiam *Scandia*

A Decr. typicum 1 (1965) 13.

### Dominicana Republica

A Decr. typicum 1 (1965) 84, 390.

- B Variationes in Calendario 11 (1975) 238.
- C Lect. MR 2 (1966) 215; 3 (1967) 53, 422; OL fer. 3 (1967) 14.  
Canon Missae 3 (1967) 422, 424.
- D RR 3 (1967) 53; OBP 7 (1971) 56; OCM 7 (1971) 56.
- E Psalterium 3 (1967) 422; LH 8 (1972) 357.

**Esperanto (lingua)**

- A Decr. typicum 2 (1966) 217.
- C Lect. dom. et fest. 2 (1966) 217; OLM dom. et fest. 3 (1967) 8, 152, 333.  
OM, Canon Missae, praef. 4 (1968) 276.  
PM partes 2 (1966) 350; 4 (1968) 276; orationes et cantus Missae 4 (1968) 232; Missa votiva de Spiritu Sancto 2 (1966) 260; Missa votiva BMV et S. Marci 3 (1967) 152.

**Finnia: v. etiam *Scandia*.**

- A Decr. typicum 1 (1965) 14.
- C *suece*: Canon Missae 4 (1968) 228; PE II et III et novae praef. 5 (1969) 354.
- D *fennonice*: Praefationes 3 (1967) 7; formula Paenitentiae 4 (1968) 228.

**Gabon: v. etiam *Africa Aequatorialis*.**

- C *fang*: OM et MR 1 (1965) 325.  
*kota*: OM 1 (1965) 325.  
*mpongwe*: OM 1 (1965) 388.

**Gallia: v. etiam *Gallicae linguae regiones*.**

- A Decr. typicum 1 (1965) 14.
- B Calendarium 6 (1970) 373.
- C OL fer. 3 (1967) 112; lect. pro Missis def. 3 (1967) 427; lect. part. 4 (1968) 234; OLM anno C 6 (1970) 329; OLM 11 (1975) 107.  
Praefatio et oratio dom. 2 (1966) 66; Orate, fratres 3 (1967) 50;  
Canon Missae 3 (1967) 423; PE et novae praef. 5 (1969) 17; acclamations populi 5 (1969) 69; PE pro pueris et de reconc. 11 (1975) 107.  
MR partes 7 (1971) 118; Missa pro init. ad Euchar. puerorum « débiles légers » ad exp. 5 (1969) 354; Dies irae ad lib. 3 (1967) 212.  
Symbolum Apost. 10 (1974) 327; Aptatio Praeconii pasch. 6 (1970) 127; Casula sine alba 9 (1973) 98; Communio in manu 5 (1969) 361.
- D Ritus Sacrorum Ordinum 3 (1967) 212; Resp. pro def. 3 (1967) 418;  
OBP 5 (1969) 354; Ritus admissionis 6 (1970) 64; OCM 5 (1969)

354; Ordines minores ad exp. 7 (1971) 263; OPR 7 (1971) 118;  
Laici ministri Exsequiarum 8 (1972) 117; Bened. apost. 2 (1966) 66.

- E O. psalm. Brev. 5 (1969) 364; exp. OD 6 (1970) 64.

### Gallicae linguae regiones

- C OLM 6 (1970) 6, 329; 7 (1971) 386; 9 (1973) 94; 10 (1974) 33.  
OM 6 (1970) 59; praefationes 7 (1971) 255.  
MR 6 (1970) 371; 7 (1971) 386; 9 (1973) 94; 10 (1974) 234.
- D OICA 10 (1974) 234; OC 8 (1972) 109; form. sacram. Paenitentiae  
10 (1974) 401; OE a. i. 8 (1972) 109; OCV 10 (1974) 234; Ministe-  
ria laicalia 10 (1974) 234.
- E Officium lectionis LH 11 (1975) 340.